
 
 

UCHWAŁA NR XL/415/21 
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711, z 2019 r. poz. 2331, 1655) na wniosek  Dyrektora Szpitala 
Powiatowego w Zawierciu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmianę do wykazu „Zakładów leczniczych, Jednostek i Komórek Organizacyjnych 
Szpitala Powiatowego w Zawierciu”, stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Szpitala Powiatowego 
w Zawierciu (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021, poz. 4035) polegającą na nadaniu pkt III lit. A ppkt 3 następującego 
brzmienia: „Oddział Dziecięcy - 18 łóżek, w tym 2 łóżka intensywnej opieki medycznej”. 

§ 2. Inne zapisy Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Zawierciańskiego 
 
 

Barbara Laskowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2021 r.

Poz. 7065


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-09T13:13:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




